

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Hoffmeyer Tolkning og Management A/S

Holmegårdsvej 18, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 32 32 44 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2025.

Stig Hoffmeyer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hoffmeyer Tolkning og Management A/S Holmegårdsvej 18 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 32 32 44 44
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Stig Jørgen Hoffmeyer, formand Linda Paula Hoffmeyer Julie Claire Hoffmeyer Aackermann Charlotte Amalie Stær Hoffmeyer
Direktion	Linda Paula Hoffmeyer
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er tolkning og konsulentarbejde.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -47.346 kr. mod -35.669 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -33.897 kr. mod 17.200 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-47.346	-35.669
Andre finansielle indtægter	4.022	61.236
Øvrige finansielle omkostninger	-104	-844
Resultat før skat	-43.428	24.723
Skat af årets resultat	9.531	-7.523
Årets resultat	-33.897	17.200
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	17.200
Disponeret fra overført resultat	-33.897	0
Disponeret i alt	-33.897	17.200

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.000	20.000
Anlægsaktiver i alt	20.000	20.000
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	58.110	48.579
Tilgodehavende selskabsskat	6.330	1.000
Andre tilgodehavender	1.120	2.156
Periodeafgrænsningsposter	1.027	924
Tilgodehavender i alt	66.587	52.659
Andre værdipapirer og kapitalandele	66.750	200.225
Værdipapirer i alt	66.750	200.225
Likvide beholdninger	394.663	306.738
Omsætningsaktiver i alt	528.000	559.622
Aktiver i alt	548.000	579.622

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	11.101	44.997
Egenkapital i alt	511.101	544.997
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	12.726
Anden gæld	21.899	21.899
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	36.899	34.625
Gældsforpligtelser i alt	36.899	34.625
Passiver i alt	548.000	579.622

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	27.797	527.797
Årets overførte overskud eller underskud	0	17.200	17.200
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	44.997	544.997
Årets overførte overskud eller underskud	0	-33.897	-33.897
	500.000	11.100	511.100
